Руководителю сетевой академии CISCO
Воронежского государственного
университета
Бобрешову Анатолию Михайловичу
__________________________________

ФИО

паспорт _____ серия _______________
выдан ____________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в сетевую академию Cisco ВГУ в группу обучения
по программе CCNA  Routing&Switching  (Сертифицированный специалист по
сетям  CISCO)  на  период  _____________________________________________
по очной вечерней форме обучения.

Техническим английским владею со словарем.
Контактный телефон: ____________________________________
Контактный e-mail: ______________________________________

Дата, роспись.